زیرا الله سبحانه و تعالی خالق کاینات بهتر می داند که چه چیز به صلاح مخلوقات اش می باشد.

(أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ)

[ملک: ۱۴]

ترجمه: آیا آن کسی که موجودات را آفریده از حال آن ها آگاه نیست؟! در حالی که او (از اسرار دقیق) باخبر و آگاه است!

۲۶ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۳ اپریل ۲۰۱۷ م